
Zarządzenie Nr V/151/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie przeciwdziałania zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 na terenie Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z koniecznością natychmiastowego podjęcia działań mających na 

celu zapobieganie rozprzestrzeniania się na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski choroby 

zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem  SARS-CoV-2:  

1) zawiesza się w terminie od dnia 12 marca 2020 r. do odwołania działalność:  

a) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii prowadzonej przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Trzeciaków 35; 

b) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii prowadzonej przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Niska 9; 

c) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii prowadzonej przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Polna 56; 

d) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii prowadzonej przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Ogrody 20; 

e) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii prowadzonej przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Akademicka 20; 

f) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii prowadzonej przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 9 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Niewiadoma 19; 

g) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii prowadzonej przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 10 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Rzeczki 18; 

h) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii prowadzonej przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 14 w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Stawki 35; 

i) Świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii w osiedlu Koszary 

prowadzonej przez Fundację ,,Szkoła bez barier” w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

ul. Bałtowska 336a; 



j) Centrum Integracji Społecznej prowadzonego przez „Fundację Pomocna Dłoń”  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, Al. 3-go Maja 73; 

k) Dziennego Domu „Senior-WIGOR” prowadzonego przez „Fundację Pomocna 

Dłoń” w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 70; 

 

2) ogranicza się w terminie od dnia 12 marca 2020 r. do odwołania działalność 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z siedzibą  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Głogowskiego 3/5, poprzez zawieszenie 

posiedzeń plenarnych Komisji i posiedzeń zespołów dotyczących osób 

nadużywających alkoholu;  

 

3) rekomenduje się zawieszenie w trybie natychmiastowym organizowania  

i odwołanie zaplanowanych zebrań, posiedzeń, spotkań itp. przez organy 

kolegialne gminnych jednostek pomocniczych, tj. zarządy osiedli, rady osiedli  

i ogólne zebrania mieszkańców: 

a) Osiedla ,,Hutnicze” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 

11, 

b) Osiedla ,,Złotej Jesieni” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

os. Ogrody 37, 

c) Osiedla ,,Śródmieście” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Tylna 1, 

d) Osiedla ,,Kuźnia” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 

65/10a, 

e) Osiedla ,,Kamienna” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. F. Focha 3, 

f) Osiedla ,,Częstocice” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Górna 3, 

g) Osiedla ,,Stawki” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Stawki 43, 

h) Osiedla ,,Spółdzielców” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

ul. Wspólna 5, 

i) Osiedla ,,Pułanki” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Pułanki 54, 

j) Osiedla ,,Denków” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

ul. Niewiadoma 19, 

k) Osiedla ,,Gutwin” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Rzeczki 18, 

l) Osiedla ,,Rosochy” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Rosochy 83, 

m) Osiedla ,,Ogrody” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Ogrody 28, 

n) Osiedla ,,Sienkiewiczowskie” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,                         

ul. Wspólna 5, 

o) Osiedla ,,Trójkąt” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 31 A, 

p) Osiedla ,,Piaski - Henryków” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,                           

ul. Trzeciaków 35, 

q) Osiedla ,,Kolonia Robotnicza” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,                        

ul. F. Chopina 35, 

r) Osiedla ,,Ludwików” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Śliska 11, 

s) Osiedla ,,Koszary” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

ul. Bałtowska 336 A, 

t) Osiedla ,,Słoneczne” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

os. Słoneczne 45. 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w zakresie § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz 

Sekretarzowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w zakresie § 1 ust. 1 pkt 3.    

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński 


